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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 162.90 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 45,478,285 37,291,788.78 82.0045,478,285 82.00TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 119,776 120,606.65 0.000 100.69OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,983,389 10,285,044.70 85.8311,983,389 85.83LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 151.95 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 1,187.10 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 40,407.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 36,977.39 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -519,919.20 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 3,855.45 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  3 0 17,973.96 0.000 0.00EJECUCION DE GARANTIA

1.5. 2  2. 1 99 0 16,542.20 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  9 0 967.82 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 0.23 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 74,998.13 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 2,143,912 2,256,444.59 0.000 105.25SALDOS DE BALANCE

2 59,725,362 49,627,189.65 86.3757,461,674 83.09PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 54,203.30 0.000 0.00OTROS

1.5. 5  1. 4 99 0 2.00 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.8. 1  1. 2  1 4,102,560 1,145,092.68 27.914,102,560 27.91BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 963,361 963,369.34 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 5,065,921 2,162,667.32 52.724,102,560 42.69PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  1 548,100 545,359.50 0.000 99.50BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID
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1.4. 1  2. 1  5 56,101 54,327.62 0.000 96.84CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.5. 1  1. 3 99 0 7,258.00 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 214,844 226,648.37 0.000 105.49SALDOS DE BALANCE

4 819,045 833,593.49 0.000 101.78PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 61,564,234 65,610,328 52,623,450.46 85.48 80.21

RESUMEN FUENTE ...

59,725,362 49,627,189.65 86.37 83.09TOTAL FUENTE 2 57,461,674

5,065,921 2,162,667.32 52.72 42.69TOTAL FUENTE 3

819,045 833,593.49 0.00 101.78TOTAL FUENTE 4

4,102,560

0


